

A-BİRİNCİ DÖNEM							EKİM 2018
SIRA NO	EĞİTİM ADI	EĞİTMEN	KATILIMCI SAYISI	KATILIMCI PROFİLİ	EĞİTİM YERİ	SÜRE (GÜN)	TARİH
1-	Kredi Türleri ve Risk Yönetimi	Yenal Koçak	Her bankadan 5'er kişi	Bankaların Şube kredi ve /veya pazartama, tahsis, izleme ve Şube/ Genel Müdürlük Krediler Bölümünde çalışan uzman ve üstü personel katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	3 gün	12-13-14 Ekim 2018 Cuma Cumartesi Pazar
2-	EC-Council Certified Security Specialist (ECSS) (Bilgi Güvenliği, Ağ Güvenliği Adli Bilişim) Eğitimi	Murathan Gemicioğlu Bilgi Güvenlik Uzmanı&GRC	Her bankadan 5'er kişi	Bilgi güvenliği yönetim ve operasyon ekipleri, BT personeli, iç denetim, iç kontrol ve risk yönetimi ekipleri ile iç kontrol gerekliliklerine uyumdan sorumlu birim yönetici ve personeli eğitime katılabilir. Eğitim içeriği yönetsel seviyeden teknik kontrol seviyesine kadar bileşenleri içermekte ve katılımcı eğitim aktivitelerini barındırmaktadır.	Mercure Otel Altunizade	3 gün	17-18-19 Ekim 2018 Çarşamba Perşembe Cuma
3-	Yeni Konkordato Hukuku	Av. Doç. Dr. Serdar Kale	Her bankadan 5'er kişi	Ticari krediler konusunda bilgi sahibi olması gereken tüm Şube ve Genel Müdürlük çalışanları.	Mercure Otel Altunizade	1 gün	19 Ekim 2018 Cuma
4-	Katılım Bankalarında Hazine ve Sermaye Piyasası Ürünleri	Kenan Dede Takasbank İç Kontrol ve Uyum Birimi Servisi Yöneticisi	Her bankadan 5'er kişi	Hazine, Uluslararası bankacılık ve yatırım bankacılığı çalışanları, Altın, Yatırım fonları, Hisse senetleri ve FX işlemleri satışı yapan Şube bireysel ve kurumsal satış personeli ilgili olan Denetim, Mevzuat, Kalite gibi birim çalışanları katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	19-20 Ekim 2018 Cuma Cumartesi
5-	UFRS 16 Kiralama Sözleşmeleri Standardının etkileri	Muharrem Karataş KPMG Academy	Her bankadan 5'er kişi	Mali İşler Müdür ve Müdür Yardımcıları, Bütçe Raporlama Müdür ve Müdür Yardımcıları, Muhasebe Müdür ve yardımcıları katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	1 gün	20 Ekim 2018 Cumartesi
6-	Kur Riski Yönetimi - İleri Düzey	Dr. Sezer Bozkuş Kahyaoglu	Her bankadan 5'er kişi	Üye Bankalarımızın en az 5 yıllık deneyime sahip; hazine bölümü çalışanları, portföy yöneticileri, müşteri temsilcileri, teftiş, denetim birimleri çalışanları ağırlıklı olmak üzere tüm banka çalışanları katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	23-24 Ekim 2018 Salı-Çarşamba
7-	Krizler ve Kriz Yönetim Sistemi	Sağı Gün DELOITTE Academy	Her bankadan 5'er kişi	Katılım Bankalarında görev alan Birim Müdürleri, Şube Müdürleri ve Bölge Müdürleri katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	1 gün	23 Ekim 2018 Salı
8-	Uygulamalı Sosyal Medya Uzmanlığı (1. Modül - NOTEBOOK ile katılım)	Doç. Dr. Murat Volkan Dülger Engin Dikmen Prof. Dr. Serdar Pirtini	Her bankadan 5'er kişi	Bankaların pazartama departmanlarında çalışan pazartama uzmanları, danışmanları, Dijital Pazartama Stratejileri konusunda gelişim hedefleyen Satış & Pazartama Orta Düzey Yöneticileri, Dijital Dünya & Pazartama hakkında bilgi sahibi olmak isteyen Orta Düzey Yöneticiler ve Yönetici Adayları, İş hayatına yeni girmiş ve pazartama alanında kariyer yapmayı düşünen genç yetenekler, Dijital Pazartama üzerine kariyer yapmayı hedefleyen personeller katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	3 gün	26-27-28 Ekim 2018 Cuma Cumartesi Pazar

"Türkiye katılımı güçleniyor"

**B-BİRİNCİ DÖNEM**

**KASIM 2018**

SIRA NO	EĞİTİM ADI	EĞİTMEN	KATILIMCI SAYISI	KATILIMCI PROFİLİ	EĞİTİM YERİ	SÜRE (GÜN)	TARİH
1-	Uygulamalı Sosyal Medya Uzmanlığı (2. Modül - NOTEBOOK ile katılım)	İlhami Taş Doç. Dr. Adnan Veysel Ertemel	Her bankadan 5'er kişi	Sosyal Medya Uzmanlığı 1. Modülün devamı niteliğinde olan bir eğittir. Dolayısıyla 1. Modüle katılan personelin tamamı 2. Modül Eğitimine de katılacaktır.	Mercure Otel Altunizade	3 gün	02-03-04 Kasım 2018 Cuma-Cumartesi Pazar
2-	Kobi Ve Ticari Firmalarda Kredi Süreç Yönetimi	Yenal Koçak	Her bankadan 5'er kişi	Şube ve Genel Müdürlük birimlerinde ticari ve İşletme Bankacılığı bölümlerinde kredilendirme sürecinde çalışan, minimum 2-3 yıl tecrübeli pazarlama ve krediler personeli katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	3 gün	02-03-04 Kasım 2018 Cuma-Cumartesi Pazar
3-	Ekonomik Verileri İyi Anlamak Ve Doğru Yorumlamak	Prof. Dr. Kerem Alkin	Her bankadan 5'er kişi	Banka analistleri, banka strateji bölümleri çalışanları, bankalarda genel müdürlük baş ekonomist ofisleri hazine ve fon yönetimi çalışanlarının katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	1 gün	10 Kasım 2018 Cumartesi
4-	Faizsiz Bankacılık İlkeleri ve Katılım Bankacılığı	Hamza Kuru	Her bankadan 5'er kişi	Katılım Bankalarının Genel Müdürlük ve İstanbul Şubelerinde yeni ise başlangıç personeli katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	10-11 Kasım 2018 Cumartesi-Pazar
5-	2019 Beklentilerinin Türk Banka Sektörü Bilançolarına Yansımaları	Ayşe Gülseren Atabay	Her bankadan 5'er kişi	Şube, Bölge, Genel Müdürlük yöneticileri katılabilir. En az beş yıllık deneyime sahip katılımcılar için faydalı olacaktır	Mercure Otel Altunizade	2 gün	16-17 Kasım 2018 Cuma-Cumartesi
6-	İşitme ve Konuşma Engelliler - İşaret Dili Eğitimi	Ahmet Kerem Erkan Öğrt.Gör.	Her bankadan 5'er kişi	Şubelerde engelli müşterileri karşılayacak; gişe personeli ya da Bireysel Bankacılık yetkilisi olan banka personeli katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	3 gün	16-17-18 Kasım 2018 Cuma-Cumartesi Pazar
7-	İşletmelerde Yapılan Suistimaller, Ortaya Çıkarılması ve Önlenmesi	Gökhan Acar DELOITTE Academy	Her bankadan 5'er kişi	Üye bankalarımızın finansal analiz departmanlarında çalışan uzmanlar ile, muhasebe, hukuk, uyum, krediler, iç denetim ve teftiş departmanlarında görev yapan diğer uzmanların katılımı mümkündür.	Mercure Otel Altunizade	1 gün	22 Kasım 2018 Perşembe
8-	Dijital Pazarlama Yol Haritası; Strateji, Araçlar ve Örnekler	Prof. Dr. Serdar Pirtini	Her bankadan 5'er kişi	Üye bankalarımızın pazarlama, pazarlama iletişimi, satış ve marka profesyonelleri katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	23-24 Kasım 2018 Cuma-Cumartesi
9-	Maliyet Fayda Analizi Kapsamında Bankalarda Verimlilik ve Karlılık Kültürünün Oluşturulması	BORFİN Yard. Doç. Beyhan YANARDAĞ Dr. Bertan Kaya	Her bankadan 5'er kişi	Hazine, muhasebe, mevduat, krediler, denetim departmanları ağırlıklı olmak üzere tüm banka çalışanları seminare katılabilirler.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	23-24 Kasım 2018 Cuma-Cumartesi
10-	Bankacılıkta Kredi Analizi	Doç. Dr. Turgay Geçer	Her bankadan 5'er kişi	Genel müdürlük, bölge ve şubelerde krediler pazarlama, taahhüt ve tahsis süreçlerinde çalışan orta kademe personel katılabilir.	Mercure Hotel Altunizade	2 gün	23-24 Kasım 2018 Cuma-Cumartesi

**C-BİRİNCİ DÖNEM**

**ARALIK 2018**

SIRA NO	EĞİTİM ADI	EĞİTİMEN	KATILIMCI SAYISI	KATILIMCI PROFİLİ	EĞİTİM YERİ	SÜRE (GÜN)	TARİH
1-	Pratikte UFRS - TFRS: VUK - UFRS TFRS Farkları	PwC Türkiye	Her bankadan 5'er kişi	Yeni Türk Ticaret Kanunu ile yürürlüğe giren Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını ("TFRS") kanuni defterlerinde uygulayacak tüm ticari şirket yetkilileri ve ilgili departman çalışanları ile Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ("UFRS") ve/veya Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") düzenlemeleri uyarınca raporlama yapan veya önümüzdeki dönemde hisselerini halka arz etmeyi öngören Bankalarımızın Mali İşler Müdür ve Müdür Yardımcıları, Bütçe Raporlama Müdür ve Müdür Yardımcıları, Muhasebe Müdür ve elemanları.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	01-02 Aralık 2018 Cumartesi Pazar
2-	Bankalar İçin Ticari ve Kurumsal Kredi Risk Derecelendirme Modelleri	PwC Türkiye	Her bankadan 5'er kişi	Üye Bankalarımızın Risk Yönetim bölümlerinde çalışanlar (özellikle Kredi Risk Yönetimi bölümünde çalışanlar), İç Kontrol, Denetim, Krediler ve Kredi riski Derecelendirme, Krediler Tahsis, İzleme, Problemlili Krediler birimlerinde çalışanlar katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	1 gün	08 Aralık 2018 Cumartesi
3-	Kurum içi Girişimcilik	Doç. Dr. Adnan Veysel Ertemel İst.Tic. Üni. Uluslararası Tic.Böl. Dijital Stratejist, Akademisyen	Her bankadan 5'er kişi	Bankalarda yenilik üretiminden sorumlu ya da hedeflerinde yenilik gerçekleştirme, inovasyon yapma olan tüm seviyedeki çalışanların katılımı mümkündür.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	08-09 Aralık 2018 Cumartesi Pazar
4-	Sorunlu Krediler ve Erken Uyarı Sistemleri	Yenal Koçak	Her bankadan 5'er kişi	Şube ve genel müdürlük birimlerinde kurumsal, ticari ve işletme bankacılığı bölümlerinde, kredilendirme sürecinde çalışan, minimum 2-3 yıl tecrübeli ve daha önce temel krediler ve finansal analiz eğitimlerini almış çalışanlar katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	14-15 Aralık 2018 Cuma Cumartesi
5-	Merkez Bankası Politikalarının Banka Kârlılığına Etkileri	Ayşe Gülseren Atabay	Her bankadan 5'er kişi	Üye Bankalarımızın başta Hazine Birimi olmak üzere, ilgili Birim Müdürleri, Şube Müdürleri ve yardımcıları katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	14-15 Aralık 2018 Cuma Cumartesi
6-	İleri Düzey Hazine Yönetimi Eğitimi	Okay Kıyıcı TİM Eğitim Danışmanlık	Her bankadan 5'er kişi	Hazine ürünlerinin fiyatlanması ve analizi için hizmet veren tüm Hazine Birimi çalışanları, hazine ürünlerinin risklerini ölçen ve denetleyen Risk Yönetimi, Teftiş, İç Kontrol Birimi çalışanları, Hazine Operasyon Birimleri, Teminat Yönetimi Birimi ve konuyu derinlemesine öğrenmek isteyen tüm çalışanlar eğitime katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	14-15 Aralık 2018 Cuma Cumartesi
7-	Mali Tablolar ve Mali Tabloların Tahlilinde Kullanılan Teknikler	Mustafa Ceran	Her bankadan 5'er kişi	Mali İşler, Muhasebe ve Krediler Birimlerinde çalışan uzman ve üstü personel katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	15-16 Aralık 2018 Cumartesi Pazar
8-	Yöneticiler İçin Karar Verme Oyun Teorisi	Ali Cumhur İpekten DELOITTE Academy	Her bankadan 5'er kişi	Katılım Bankalarında görev alan Birim Müdürleri, Şube Müdürleri ve Bölge Müdürleri katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	1 gün	22 Aralık 2018 Cumartesi
9-	Pazarlamada Yeni Trendler Ve Geleceği Kazandıran Stratejiler	Prof. Dr. Serdar Pirtini	Her bankadan 5'er kişi	Konu ile ilgili her düzeyde personel katılabilir.	Mercure Otel Altunizade	2 gün	21-22 Aralık 2018 Cuma Cumartesi
10-	Son Gelişmeler Işığında Bankacılıkta Gelir Kalemleri ve Yeni Trendler	Çenk İncooğlu Platon Eğitim	Her bankadan 5'er kişi	Genel Müdürlük, Şube Pazarlama ve Satış, Operasyon, Ürün, Kanal, Müşteri, İnovasyon, Ürün Geliştirme, İnsan Kaynakları, Strateji, Süreç, Organizasyon, Kalite, CRM alanlarında çalışanlar katılımında bulunabilir	Mercure Otel Altunizade	1 gün	29 Aralık 2018 Cumartesi